
Třebusický občasník 7 2017 
 

  

V sobotu 2.prosince od 16:15 proběhne slavnostní 
rozsvícení vánočního stromu ve Třebusicích, poté 

následuje Mikulášská nadílka pro děti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Pro návštěvníky je připraven vánoční stánek 
s prodejem adventních věnců a vánoční dekorace 

Po dobu akce zajištěno teplé  občerstvení



Třebusický občasník 7 2017 
 

  

Třebusický občasník 
Ročník XI.        Vydání 7/2017    www.trebusice.cz 

Vydává Obec Třebusice , IČ00235032, se sídlem Třebusice 133, 273 41 Třebusice, bezplatně pro občany Třebusic.  

Vychází 7 x ročně, náklad 200 ks. Evidenční číslo periodického tisku: MK CR E 22114. Datum vydání 14.11.2017 

Oprava komunikace na „Hradčanech“ 
Přinášíme aktuální informace k harmonogramu prací na opravě 
komunikace na „Hradčanech“: 
14.-15. 11. 2017 

Frézování vozovky - Neparkovat vozidla od 6 30 do 18 00. Nájezd těžké 
techniky. S opatrností možnost parkování  od 18 00 do 6 30. 
 
16. - 19.11. 2017  
Výšková úprava vodovodních uzávěrů a kanalizačních poklopů - 
S opatrností možný průjezd ( některé prvky mohou vyčnívat až  15 cm 
nad odfrézovanou vozovku). 
 
20.- 22. 11. 2017 
Asfaltování povrchu - Úplná uzávěra komunikace !!! 
 

Náhradní parkovací prostor po dobu finálních oprav 
(13.11.–24.11.2017) bude pro občany „Hradčan“ zajištěn 

zpřístupněním areálu „na koupališti“. 
 
Rekonstrukci komunikace byla provedena z prostředků státního rozpočtu 
ČR z programu Ministerstva pro místní rozvoj, 11781 – Program rozvoje 
regionů, podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova. 

 

Výběr vodného 
Výběr vodného za 4. čtvrtletí se uskuteční o víkendu  
9. - 10. prosince 2017. V Holousích se bude vybírat 8. prosince 
2017 v odpoledních hodinách. Žádáme občany, kteří nebudou 
zastiženi doma, aby přišli nahlásit stav vodoměru a uhradit 



Třebusický občasník 7 2017 
 

  

vodné v úředních hodinách na OÚ. Cena vodného je 43,- Kč/m3. 

 

Zprávičky z naší školičky 

Ráda bych touto cestou poděkovala všem rodičům, kteří se účastní akcí 
pořádaných naší MŠ a pomáhají nám - Halloweenské odpoledne se 
skvěle vydařilo a děti odcházely domů s úsměvem na tvářích. Během 
listopadu nás čekají dva výlety - nejprve do lesa za sv. Martinem a 
zvířátky, na konci měsíce pak velký výlet do divadla do Prahy. Školka 
jede na plné obrátky a my se pomalu začínáme připravovat na Vánoce. 
Pomalu začneme trénovat na vystoupení u rozsvícení vánočního stromku 
v Třebusicích. Chceme pokračovat v divadelní tradici, a proto se i letošní 
besídka bude nést v tomto duchu a opět se bude konat v divadelním sále 
v Blevicích, a to v neděli 17. 12. 2017 odpoledne. Za tým MŠ DUHA přeji 
všem krásný listopad, Kateřina Matulová 

Výstava fotografií o historii obce 
S notnou dávkou zvědavosti jsme vzhlíželi k výstavě historických 
fotografií naší obce. Přilákat návštěvníky měla také otevírací doba 
výstavy, která byla shodná s dobou voleb do parlamentu ČR. Po 
ukončení výstavy, která byla k naléhání občanů ještě posunuta 
následující týden o úřední hodiny OÚ, můžeme shrnout, že se akce 
povedla a návštěvníkům se nápad se starými fotografiemi líbil a mnozí 
z vás zavzpomínali na mladá léta či občané mladší se podivovali „co kde 
stálo a jak se co postavilo“… 
Vzhledem k této skutečnosti, budeme se snažit do budoucna připravit 
další výstavy se zaměřenou tematikou. Proto budeme rádi, když i po této 
výstavě, pokud nějaké staré materiály s obecní tematikou najdete, 
směřujte je prosím na OÚ, kde si je rádi oskenujeme, okopírujeme a 
v pořádku vrátíme. I díky dalším materiálům můžeme pomýšlet na další 
výstavy. Pokud materiály máte v digitální podobě, můžete je posílat na 
mail pavelkubin3@seznam.cz.  

 

Zdravotní středisko v Brandýsku 



Třebusický občasník 7 2017 
 

  

Zdravotní středisko v Brandýsku oznamuje, že 13.12.2017 – 15.12.2017, 
MUDr. Drahoňovská neordinuje. Zastupuje zdravotní středisko ve 
Pcherách – tel. 312 587 127. 

Kulturní akce v roce 2018 - nápady 
Vzhledem k tomu, že se blíží konec roku 2017 a nový rok je za dveřmi, 
než se nadějeme. Přišli jsme s nápadem, zda nám ve vymýšlení 
kulturních akcí v novém roce také nepomůžete, Vy občané. Dotazník na 
nové akce v obci jsme už rozjeli v průběhu voleb do Parlamentu ČR, kde 
občané mohli vyplnit námi nabízený dotazník a odevzdat ho u p.Kubína. 
Tento nápad bychom chtěli ještě prodloužit a požádat Vás o další nápady 
a myšlenky, jak si zpříjemnit volný čas ve Třebusicích v příštím roce. Své 
náměty můžete směřovat na zastupitelstvo v úředních hodinách OÚ či na 
mail pavelkubin3@seznam.cz, děkujeme předem za Vaše reakce a 
nápady. 
 

Úspěšný vstup do sezony krajského přeboru 

PK Třebusice A zahájilo na začátku října své učinkování v novém ročníku 
2017/18 krajského přeboru, prozatím se drží po 5 kolech na druhé příčce 
za týmem FC Brandýsek, který má v soutěži jedinou prohru a to právě 
z derby z našeho zápasu, který jsme jednoznačně vyhráli 12:3. B-tým 
zahájí ročník 2017/18 okresního přeboru následující sobotu. 

Tabulka krajského přeboru 

1.  FC Brandýsek 5 4 0 1 41 : 33 12 
2.  PK Třebusice 5 3 1 1 42 : 21 10 
3.  MCE Slaný 5 3 1 0 33 : 18 10 
4.  Brazil Kladno 5 3 1 1 28 : 23 10 
5.  Akademie Kladno 5 3 0 2 38 : 30 9 
6.  FK VIVA Příbram 5 2 0 3 32 : 27 6 
7.  Joga Ml.Boleslav 5 2 0 3 24 : 30 6 
8.  AFK Rozdělov 4 2 0 2 24 : 31 6 
9.  AFC Kralupy n/Vlt. 5 1 1 3 29 : 36 4 

10.  Čechie Slaný 3 1 0 2 24 : 30 3 
11.  Sokol Dobřichovice 5 1 0 4 24 : 38 3 
12.  FK Kročehlavy 5 1 0 4 18 : 40 3 

 

 



Třebusický občasník 7 2017 
 

  

V sobotu 2.prosince od 16:15 proběhne slavnostní 
rozsvícení vánočního stromu ve Třebusicích, poté 

následuje Mikulášská nadílka pro děti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Pro návštěvníky je připraven vánoční stánek 
s prodejem adventních věnců a vánoční dekorace 

Po dobu akce zajištěno teplé  občerstven



  
 

   

 


